piattaforma START in data 13.12.2024 e che il Dottore Agronomo e Forestale Amato Bonavita, CF 
BNVMTA79L29G702A, P.Iva n. 01571130499 con sede in Via G. B. Guarini, 40 – Livorno 57121 (LI), ha offerto un 
ribasso percentuale del 0,0000% per un importo complessivo di € 12.079,20 (DodicimilaSettantanove/20) compresi 
contributi previdenziali al 4% ed oltre IVA al 22% , ed acquisito il seguente codice CIG: B4CE2804EE. 

RICHIAMATO il verbale di gara n.  79.1.2024 del 13.12.2024, allegato alla presente determinazione (Allegato A) quale 
parte integrante e sostanziale;